PATAT normaal
Patat 2.50
Patat mayonaise 3.10
Patat curry of ketchup 3.30
Patat speciaal of oorlog 3.40
Patat pindasaus 3.40
Patat Joppiesaus 3.40
Visfriet 3.90
Ras patat 2.60
Gezinszak Elke

2 personen woensdag:

3 personen Gezinszak patat me¢
5 personen 4snacks naar keyze:
Emmertje frikande(, kroket,

4 personen bal:‘,""s"“ff té,

6 personen I~of nasischijf

voor 11.50

TOPP’D POTATO

Frites Hete Kip

Frites Gyros / Frites Shoarma tip!

Frites Shaslick / Frites Indische saté

Frites Pulled Pork &ip!/ Frites Krokante Kip
Frites Warmvlees

Frites ‘'t Hoekske

Frites Chili Con Carne

Frites Stoofvlees

Frites Kapsalon

MINISNACKS

Bitterballen (5 stuks)

Kipnuggets of kipfingers (5 stuks)
Mini loempia (5 stuks)

Chicken wings (5 stuks)
Vlammetjes (5 stuks)

Diverse borrelhapjes (25 stuks)
Diverse borrelhapjes (50 stuks)

GLUTENVRIJE SNACKS

Kroket

Frikandel
Frikandel speciaal
Mexicano
Kipnuggets
Shaslick

Shoarma / Gyros

groot

3.50
4.20
4.40
4.50
4.50
4.50
5.10
3.60

4.20
6.00
9.50

8.50
12.00

8.90
8.00
9.50
8.60
7.70
7550
8.00
8.00
9:50

3.50
3.30
2.80
4.20
4.00
22.00
42.50

2.80
2.50
2520)
3.00
3.70
6.50
5.90

SNACKS

Kroket

Goulashkroket
Kalfskroket of satékroket
Kwekkeboom kroket
Bourgondiér kroket
Groentekroket v*
Vegetarische kroket v*
Vegan kroket v*
Frikandel

Kipfrikandel
Vegetarische frikandel v*
Frikandel speciaal
XXL frikandel
Viandel
Loempidel
Gehaktbal
Berehap
Mexicano

XXL mexicano
Pikanto
Boerenbrok of hete donder
Braadworst

Hamburger

Bamischijf

Nasischijf

Satérol

Shoarmarol of smulrol
Sitostick

Kaassoufflé
Ham-kaassoufflé

Cheese Crack v*

e
it

Bonita v*

Kipcorn

Vegan kipcorn v*

Eierbal

Portie Kipsaté Wi hebbe
Hglve kIP ook glutenvr"ije
Kipschnitzel snacks!
Varkensschnitzel Vraag gerust
Spareribs ons team
Lekkerbek

Loempia

Vegetarische loempia v*
Loempia speciaal (ei, ham, pindasaus)
Portie shaslick

2.20
2.30
2.30
2.50
2.50
2.30
2.30
2.50
2.10
2.30
2.40
2.80
3.90
2.50
2.70
3.50
2.70
2450
4.50
2.30
2.60
2.70
2:30
2.40
2.40
2.50
2.70
2.80
2.20
235\0)
2.30
2450
2.30
2.50
3.00
6.00
6.00
5.90
5.90
12.50
5.50
3.90
3.60
5.30
7.50

v” = Vegetarisch



